報道発表

浜松市 企画調整部 企画課

Tel: 457-2241



浜松市とハヤテグループとの包括連携協定締結式の開催について

このたび、浜松市は、ハヤテグループと包括連携協定を締結いたします。

本連携により、野球による地域振興をはじめ、多岐にわたる分野において連携し、元気なまち・浜松の実現に向けた取り組みの一層の推進を図ります。

記

1 協定締結式

(1) 日 時 : 令和7年1月10日(金) 16時40分~17時00分

(2)会場: 浜松市役所本館5階 庁議室

(3) 出席者 : 浜松市

浜松市長 中野 祐介

ハヤテグループ

杉原 行洋 氏 (ハヤテグループ代表/ハヤテインベストメント株

式会社代表取締役)

池田 省吾 氏(ハヤテ 223 株式会社 球団代表)

中静 佑太郎 氏 (株式会社サイシード 最高執行責任者 COO)

渡部 智之 氏(グレイステクノロジー株式会社 代表取締役)

小野田 篤 氏(ハヤテ M&A 事業承継株式会社 代表取締役)

安島 真澄 氏(エフバイタル株式会社 代表取締役)

高橋 駿 氏(くふうハヤテベンチャーズ静岡 キャプテン)

池谷 蒼大 氏(くふうハヤテベンチャーズ静岡 浜松市出身)

塩﨑 栄多 氏(くふうハヤテベンチャーズ静岡 浜松市出身)

(4)次第: ①開式 ②協定書署名 ③記念撮影 ④挨拶 ⑤質疑応答 ⑥閉式

2 協定について

(1)名称

浜松市とハヤテグループとの包括連携協定

- (2)項目
- ①スポーツ振興に関すること
- ②魅力発信に関すること
- ③産業振興に関すること
- ④子育てや教育支援に関すること
- ⑤前各号に掲げるもののほか、本協定の目的を達成するために、双方が必要と認めること

<問い合わせ先>

浜松市 企画調整部 企画課 電話:053-457-2241 ハヤテグループ 企画・広報 電話:03-3527-3064

